
COMUNE DI COSSERIA 

	

Protinna bi battona 	Regione Fauna •> 
3talia - 8talp 4tintone Cornea - europee:i éintan 

Sede: Comune di Contriti Località Chiesa i - 11011 COSSEIRM (S4') 
Codice Fitrak : 00298560095 	•8, 	Partita I.V.A.: 00298560095 

Telefono : U19 - 519608 t 1 13 - spiasti 	Teterdit : 	019- sir i i 
Sito Internet  vrtotoomune.cosaarinvit  E-rnail  •  attoraniatrativocomunkeossertan' 

Posta crrtificata del Comonc:  comoniscossadamelegainuatt 
"abeti 2iciortem  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N° 59 
24 maggio 2018 

Oggetto: "Spese per gestione e carburanti scuola bus" 

Il Responsabile 

Dato ano che questo Comune ha maantzzato il parco 31110 e lo scuolabus comunale per ottenere. come e stato. un 
consistenze risparmio nelle spese di gestione per il carburante di automazione e che per il nfonumento si avvale del 
distributore di metano "Liguria Gw" di Cairo ?dotatisene. attraverso apposite cane carburanti. che viene utilizzato 
anche per i rabbocchi di benzina, il cui utilizzo é residuale rispetto al metano. 
Assunto che occorre inoltre provvedere 
Dato atto che le ditte sono elencate hanno formalmente comunicato di essere disposte ad assumere tutti gli obblighi 
previsti dalla Legge 1.308:2010, or. 136. al fine di assicurare la tracciabilita dei movimenti finanziati relativi alla 
fornitura comunicando altresi gli estremi del cie dedicato e i nominativi delle petsone delegate ad operare sal conto 
medesimo; 
Ritenuto di impegnare la soma 
755.00 Euro sul cap 1417. articolo 2. titolo I codice 04.06.1, gestione competerne del Bilancio 20111, -Spese gestione 
scuolabus - carburanti", por la ditta "Liguria Gas" di Cairo Montanotte, dando atto che la somma é finanziata con le 
risorse ordinarie del bilancio, 
200,00 Euro sul cap. 1417. articolo I. titolo I codice 04.06.1, gestione competenza del Bilancio 2018. "Spese gestione 
scuolabus", per la ditta "Autogomma s.n.c" dì Cairo Montenotte essendo l'unica risultata in grado di effettuare anche /a 
convergenza dello seunlabus, dando ano che la somma è finanziata con le risorse ordinarie del bilancio; 
Visto il T.I.T.E.L. appronto con 1). Les. 18 agosto 2000 n 267: 
Visti í Regolamenti Conumali in maiale 

DETERMINA 

1)di impegnare per spese carburante per le autovetture della polizia locale e dello scuolabus: 
755,00 Euro sul cap. 1417, articolo 2. titolo I codice 04.06.1. gestione competenza del Bilancio 
2018. "Spese gestione scuolabus - carburanti", per la ditta "Liguria Gas" di Cairo Montenotte. 
dando atto che la somma é fmanziata con le risorse ordinarie del bibmeio; CIG: 711416E29FD 
200,00 Euro sul cap. 1417, articolo 1, titolo i calice 04.06.1, gestione competenza del Bilancio 
2018. "Spese gestione scuolabus", per la ditta "EL. CA . s.o.c." di Cairo Nlontenone, dando atto che 
la somma è finanziata con le risorse ordinarie del bilancio; CiG: 26323E000B 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa disponibilità della cassa 
medesima nei capitoli ed articoli sopm indicati; 
3) di dare atto che risultano Spettati gli equilibri di bilancio ed I vincoli di finta 



Letto. confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to navio Strvecfiio 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tiavio Stmcdio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Atti d'Ufficio. 

L 


